
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

Об Антинаркотической комиссии Удмуртской Республики

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Антинаркотической комиссии

Удмуртской Республики.

2. Признать утратившими силу:

Указ Главы Удмуртской Республики от 3 марта 2014 года № 17 «Об

Антинаркотической комиссии Удмуртской Республики»;

Указ Главы Удмуртской Республики от 24 июня 2014 года № 199 «О

внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии Удмуртской

Республики».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

3 декабря 2014 года

№432

ге

оловьев



УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 3 декабря 2014 года № 432

СОСТАВ

Антинаркотической комиссии Удмуртской Республики

Соловьев А.В.

Лукин СТ.

Карлова Т.Б.

Корепанова О.А.

Краснов И.В.

Кривилёва СП.

Кузнецов А.Л.

Кукарцев Е.Г.

Мирошниченко А.А.

- Глава Удмуртской Республики, председатель

Антинаркотической комиссии Удмуртской

Республики

- начальник Управления Федеральной службы

Российской Федерации по контролю за

оборотом наркотиков по Удмуртской

Республике, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

- главный врач бюджетного учреждения

здравоохранения «Республиканский

наркологический диспансер Министерства

здравоохранения Удмуртской Республики»

- министр социальной, семейной и

демографической политики Удмуртской

Республики

- министр по физической культуре, спорту и

молодежной политике Удмуртской

Республики

- Первый заместитель Председателя

Государственного Совета Удмуртской

Республики (по согласованию)

- заместитель Председателя Правительства

Удмуртской Республики

- начальник Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по

Удмуртской Республике (по согласованию)

- министр образования и науки Удмуртской



Мусин Д.А.

Первухин А.С.

Чуршин А.Д.

главный федеральный инспектор по

Удмуртской Республике (по согласованию)

министр внутренних дел по Удмуртской

Республике (по согласованию)

министр здравоохранения Удмуртской

Республики.


